
 
 
 

 
01-4171/8   13.10.2017. 

Свим понуђачима који су преузели  
конкурсну документацију за  

јавну набавку 14/2017 
 

ЈАВНА НАБАВКА МАЛЕ ВРЕДНОСТИ .ДОБАРА    14/2017   
Опис предмета јавне набавке: Предмет јавне набавке број 14 /2017 је 
набавкаДОБАРА – набавка добара,лабораторијска опрема и материјал обликована по 
партијама за потребе Универзитета у Београду-Шумарског факултета  
 
У складу са чланом 63. став 1. Закона о јавним набавкама, обавештавамо све 
потенцијалне понуђаче који су преузели конкурсну документацију за јавну набавку 
број 14/2017 –СРЕДСТВА  ЗА ТЕКУЋЕ  ОДРЖАВАЊЕ за потребе Универзитета у 
Београду-Шумарског факултета: 
 1) На страни 36 од 65 , Конкурсне документације , Рок подношења понуда /понуда 
мора да стигне/ 19.10.2017. године до 10,00 часова.   
Мења се и гласи: Рок подношења понуда /понуда мора да стигне 23.10.2017. године до 
10,00 часова, а отварање понуда исти дан у 10,30 часова 
2) Додатни услов –Пословни капацитет- које Понуђач мора да испуни по члану 
76.Закона о ЈН у ЈНМВ 14/2017 БРИШЕ СЕ : 
Да понуђач поседује или обезбеди извештај о испитивању или уверење о еталонирању 
издато од лабораторије акредитоване и прихваћене по СРПС ИСО 17025:2006 или 
ИСО 17025:2005. 
3) Из партије 4 се бришу: 
 позиција 3Горење заваривач фолије ВС110W 
 и позиција 17 Микроталасна пећ ММ720ЦРК 20лит 700W 
а остале позиције се деле на 14 партија  
4) Сходно члану 72. Закона о ЈН где код је у техничкој документацији наведен 
робни знак, патент,тип или произвођач додаје се или „одговарајуће“ 
5) За прве три партије односно за лабораторијски материјал, није потребно доставити 
сертификате и изводе из каталога, довољно је навести произвођача.(уз испоруку добара 
је потребно доставити декларације и сву потребну документацију која говори да добро 
одговара траженом као што је наведено у конкурсној документацији) 
За све преостале партије Лабораторијског материјала(партија 4.до 17.) потребно је 
доставити изводе из каталога . 
6)Партија 1. 1тавка1.додаје се „квалитативни филтер папир“ 
У прилогу техничка документација за партије од  4 до 17 
 
 Комисија за јн  
 
 



 
 
 
 
 
Партија 4.Лабораториска опрема  
 
ОБРАЗАЦ 1                          

ТЕХНИЧКА СПЕЦИФИКАЦИЈА 
 

Рбр. Назив добра Јед. 
мере 

Оквирна 
кол. 

1. TKA09.2006:Predtretman ketridža Micro i Smart 6l/h ком 1 
2. TKA09.1019:Ketridž jonoizmenjivača za MicroMed ком 1 

 
ОБРАЗАЦ 2                                                                                                             Партија 4. 

О Б Р А З А Ц   
СТРУКТУРЕ ПОНУЂЕНЕ ЦЕНЕ 

Рбр. Назив Јед. мере Јед.цена 
без ПДВа 

Окв. 
траж. 
кол. 

Укупна 
јед.цена за 

тражене 
оквирне кол. 

без ПДВа 

Произвођач 

 1. 2. 3. 4. 5.(3.х4.) 6. 
1. TKA09.2006:Predtretman 

ketridža Micro i Smart 6l/h ком  1   

2. TKA09.1019:Ketridž 
jonoizmenjivača za 
MicroMed 

ком  1  
 

Укупно без ПДВ-а  
 

ПДВ  

са ПДВ-ом  

НАПОМЕНА: 
 Јединична цена мора да садржи све основне елементе структуре цене, тако да 

понуђена цена покрива све трошкове које понуђач има у реализацији набавке. 
 Врсте и количине добара су дате оквирно и због поређења понуда, с тим да 

Наручилац задржава право одступања од истих, што је условљено његовим 
стварним потребама и финансијским могућностима. 

 Сходно члану 72. Закона о ЈН где код је наведен робни знак, патент,тип или 
произвођач додаје се или „одговарајуће“ 

  
Датум                                        Понуђач 
                                                                 М. П.  
_____________________________   ________________________________ 
 



 
 
 
 
 
Партија 5. Лабораториска опрема  
ОБРАЗАЦ 1                          

ТЕХНИЧКА СПЕЦИФИКАЦИЈА 
 

Рбр. Назив добра Јед. 
мере 

Оквирна 
кол. 

1. Polymixr lab mill PX-MFC 90 D ком 1 
2. Sito za Polymixr lab mill PX-MFC 90 D 1.0mm ком 1 
3. Sito za Polymixr lab mill PX-MFC 90 D 0.5mm ком 1 

ОБРАЗАЦ 2                                                                                                             Партија 5. 
О Б Р А З А Ц   

СТРУКТУРЕ ПОНУЂЕНЕ ЦЕНЕ 

Рбр. Назив Јед. мере Јед.цена 
без ПДВа 

Окв. 
траж. 
кол. 

Укупна 
јед.цена за 

тражене 
оквирне кол. 

без ПДВа 

Произвођач 

 1. 2. 3. 4. 5.(3.х4.) 6. 
1. Polymixr lab mill PX-

MFC 90 D ком  1   

2. Sito za Polymixr lab mill 
PX-MFC 90 D 1.0mm ком  1   

3. Sito za Polymixr lab mill 
PX-MFC 90 D 0.5mm ком  1   

Укупно без ПДВ-а  
 

ПДВ  

са ПДВ-ом  

НАПОМЕНА:  
 Јединична цена мора да садржи све основне елементе структуре цене, тако да 

понуђена цена покрива све трошкове које понуђач има у реализацији набавке. 
 Врсте и количине добара су дате оквирно и због поређења понуда, с тим да 

Наручилац задржава право одступања од истих, што је условљено његовим 
стварним потребама и финансијским могућностима. 

 Сходно члану 72. Закона о ЈН где код је наведен робни знак, патент,тип или 
произвођач додаје се или „одговарајуће“ 

Датум                                        Понуђач 
                                                                 М. П.  
_____________________________   ________________________________ 
 
 



 
 
 
 
Партија 6. Лабораториска опрема  
ОБРАЗАЦ 1                          

ТЕХНИЧКА СПЕЦИФИКАЦИЈА 
 

Рбр. Назив добра Јед. 
мере 

Оквирна 
кол. 

1. Precision balance KB 240-3N ком 1 
2. Precision balance KB 10K0.05N ком 1 

ОБРАЗАЦ 2                                                                                                             Партија 6. 
О Б Р А З А Ц   

СТРУКТУРЕ ПОНУЂЕНЕ ЦЕНЕ 

Рбр. Назив Јед. мере Јед.цена 
без ПДВа 

Окв. 
траж. 
кол. 

Укупна 
јед.цена за 

тражене 
оквирне кол. 

без ПДВа 

Произвођач 

 1. 2. 3. 4. 5.(3.х4.) 6. 
1. Precision balance KB 240-

3N ком  1   

2. Precision balance KB 
10K0.05N ком  1   

Укупно без ПДВ-а  
 

ПДВ  

са ПДВ-ом  

 
НАПОМЕНА:  

 Јединична цена мора да садржи све основне елементе структуре цене, тако да 
понуђена цена покрива све трошкове које понуђач има у реализацији набавке. 

 Врсте и количине добара су дате оквирно и због поређења понуда, с тим да 
Наручилац задржава право одступања од истих, што је условљено његовим 
стварним потребама и финансијским могућностима. 

 Сходно члану 72. Закона о ЈН где код је наведен робни знак, патент,тип или 
произвођач додаје се или „одговарајуће“ 

  
Датум                                        Понуђач 
                                                                 М. П.  
_____________________________   ________________________________ 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
Партија 7. Лабораториска опрема  
ОБРАЗАЦ 1                          

ТЕХНИЧКА СПЕЦИФИКАЦИЈА 
 

Рбр. Назив добра Јед. 
мере 

Оквирна 
кол. 

1. Automatska pipeta 10-100 μl ком 1 
2. Ekiskator sa uloskom fi300mm obican ком 1 

 
 
 
ОБРАЗАЦ 2                                                                                                             Партија 7. 

О Б Р А З А Ц   
СТРУКТУРЕ ПОНУЂЕНЕ ЦЕНЕ 

Рбр. Назив Јед. мере Јед.цена 
без ПДВа 

Окв. 
траж. 
кол. 

Укупна 
јед.цена за 

тражене 
оквирне кол. 

без ПДВа 

Произвођач 

 1. 2. 3. 4. 5.(3.х4.) 6. 
1. Automatska pipeta 10-100 

μl ком  1   

2. Ekiskator sa uloskom 
fi300mm obican ком  1   

Укупно без ПДВ-а  
 

ПДВ  

са ПДВ-ом  

НАПОМЕНА:  
 Јединична цена мора да садржи све основне елементе структуре цене, тако да 

понуђена цена покрива све трошкове које понуђач има у реализацији набавке. 
 Врсте и количине добара су дате оквирно и због поређења понуда, с тим да 

Наручилац задржава право одступања од истих, што је условљено његовим 
стварним потребама и финансијским могућностима. 

 Сходно члану 72. Закона о ЈН где код је наведен робни знак, патент,тип или 
произвођач додаје се или „одговарајуће“ 

Датум                                        Понуђач 
                                                                 М. П.  
_____________________________   ________________________________ 
 



 
 
 
 
 
Партија 8. Лабораториска опрема  
ОБРАЗАЦ 1                          

ТЕХНИЧКА СПЕЦИФИКАЦИЈА 
 

Рбр. Назив добра Јед. 
мере 

Оквирна 
кол. 

1. LLG-UNISPEC 2 ком 2 
ОБРАЗАЦ 2                                                                                                             Партија 8. 

О Б Р А З А Ц   
СТРУКТУРЕ ПОНУЂЕНЕ ЦЕНЕ 

Рбр. Назив Јед. мере Јед.цена 
без ПДВа 

Окв. 
траж. 
кол. 

Укупна 
јед.цена за 

тражене 
оквирне кол. 

без ПДВа 

Произвођач 

 1. 2. 3. 4. 5.(3.х4.) 6. 
1. LLG-UNISPEC 2 ком  2   

Укупно без ПДВ-а  
 

ПДВ  

са ПДВ-ом  

 
 
 
НАПОМЕНА:  

 Јединична цена мора да садржи све основне елементе структуре цене, тако да 
понуђена цена покрива све трошкове које понуђач има у реализацији набавке. 

 Врсте и количине добара су дате оквирно и због поређења понуда, с тим да 
Наручилац задржава право одступања од истих, што је условљено његовим 
стварним потребама и финансијским могућностима. 

 Сходно члану 72. Закона о ЈН где код је наведен робни знак, патент,тип или 
произвођач додаје се или „одговарајуће“ 

  
Датум                                        Понуђач 
                                                                 М. П.  
_____________________________   ________________________________ 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
Партија 9. Лабораториска опрема  
ОБРАЗАЦ 1                          

ТЕХНИЧКА СПЕЦИФИКАЦИЈА 
 

Рбр. Назив добра Јед. 
мере 

Оквирна 
кол. 

1. Lab blender 1.2l, glass container ком 1 
 
ОБРАЗАЦ 2                                                                                                             Партија 9. 

О Б Р А З А Ц   
СТРУКТУРЕ ПОНУЂЕНЕ ЦЕНЕ 

Рбр. Назив Јед. мере Јед.цена 
без ПДВа 

Окв. 
траж. 
кол. 

Укупна 
јед.цена за 

тражене 
оквирне кол. 

без ПДВа 

Произвођач 

 1. 2. 3. 4. 5.(3.х4.) 6. 
1. Lab blender 1.2l, glass 

container ком  1   

Укупно без ПДВ-а  
 

ПДВ  

са ПДВ-ом  

 
НАПОМЕНА:  

 Јединична цена мора да садржи све основне елементе структуре цене, тако да 
понуђена цена покрива све трошкове које понуђач има у реализацији набавке. 

 Врсте и количине добара су дате оквирно и због поређења понуда, с тим да 
Наручилац задржава право одступања од истих, што је условљено његовим 
стварним потребама и финансијским могућностима. 

 Сходно члану 72. Закона о ЈН где код је наведен робни знак, патент,тип или 
произвођач додаје се или „одговарајуће“ 

  
Датум                                        Понуђач 
                                                                 М. П.  
_____________________________   ________________________________ 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
партија 10. Лабораториска опрема  
ОБРАЗАЦ 1                          

ТЕХНИЧКА СПЕЦИФИКАЦИЈА 
 

Рбр. Назив добра Јед. 
мере 

Оквирна 
кол. 

1. Centrifuges Z 206 A sa rotorom 12 x 15 ком 1 
ОБРАЗАЦ 2                                                                                                             Партија 
10. 

О Б Р А З А Ц   
СТРУКТУРЕ ПОНУЂЕНЕ ЦЕНЕ 

Рбр. Назив Јед. мере Јед.цена 
без ПДВа 

Окв. 
траж. 
кол. 

Укупна 
јед.цена за 

тражене 
оквирне кол. 

без ПДВа 

Произвођач 

 1. 2. 3. 4. 5.(3.х4.) 6. 
1. Centrifuges Z 206 A sa 

rotorom 12 x 15 ком  1   

Укупно без ПДВ-а  
 

ПДВ  

са ПДВ-ом  

 
 
НАПОМЕНА:  

 Јединична цена мора да садржи све основне елементе структуре цене, тако да 
понуђена цена покрива све трошкове које понуђач има у реализацији набавке. 

 Врсте и количине добара су дате оквирно и због поређења понуда, с тим да 
Наручилац задржава право одступања од истих, што је условљено његовим 
стварним потребама и финансијским могућностима. 

 Сходно члану 72. Закона о ЈН где код је наведен робни знак, патент,тип или 
произвођач додаје се или „одговарајуће“ 

  
Датум                                        Понуђач 
                                                                 М. П.  
_____________________________   ________________________________ 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
Партија11. Лабораториска опрема  
ОБРАЗАЦ 1                          

ТЕХНИЧКА СПЕЦИФИКАЦИЈА 
 

Рбр. Назив добра Јед. 
мере 

Оквирна 
кол. 

1. Membrane vacuum pump N 816.3KT.45.18 1,00 Kom 710,00 0,00 
710,00 20,0 710,00 ком 1 

ОБРАЗАЦ 2                                                                                                             Партија11. 
О Б Р А З А Ц   

СТРУКТУРЕ ПОНУЂЕНЕ ЦЕНЕ 

Рбр. Назив Јед. мере Јед.цена 
без ПДВа 

Окв. 
траж. 
кол. 

Укупна 
јед.цена за 

тражене 
оквирне кол. 

без ПДВа 

Произвођач 

 1. 2. 3. 4. 5.(3.х4.) 6. 
1. Membrane vacuum pump 

N 816.3KT.45.18 1,00 
Kom 710,00 0,00 710,00 
20,0 710,00 

ком  1  

 

Укупно без ПДВ-а  
 

ПДВ  

са ПДВ-ом  

 
НАПОМЕНА:  

 Јединична цена мора да садржи све основне елементе структуре цене, тако да 
понуђена цена покрива све трошкове које понуђач има у реализацији набавке. 

 Врсте и количине добара су дате оквирно и због поређења понуда, с тим да 
Наручилац задржава право одступања од истих, што је условљено његовим 
стварним потребама и финансијским могућностима. 

 Сходно члану 72. Закона о ЈН где код је наведен робни знак, патент,тип или 
произвођач додаје се или „одговарајуће“ 

  
Датум                                        Понуђач 
                                                                 М. П.  
_____________________________   ________________________________ 
 
 
 



 
 
 
 
 
Партија 12. Лабораториска опрема  
ОБРАЗАЦ 1                          

ТЕХНИЧКА СПЕЦИФИКАЦИЈА 
 

Рбр. Назив добра Јед. 
мере 

Оквирна 
кол. 

1. TS-100 Thermo šejker za mikro epruvetice i PCR ploče ком 1 
ОБРАЗАЦ 2                                                                                                             Партија 
12. 

О Б Р А З А Ц   
СТРУКТУРЕ ПОНУЂЕНЕ ЦЕНЕ 

Рбр. Назив Јед. мере Јед.цена 
без ПДВа 

Окв. 
траж. 
кол. 

Укупна 
јед.цена за 

тражене 
оквирне кол. 

без ПДВа 

Произвођач 

 1. 2. 3. 4. 5.(3.х4.) 6. 
1. TS-100 Thermo šejker za 

mikro epruvetice i PCR 
ploče 

ком  1  
 

Укупно без ПДВ-а  
 

ПДВ  

са ПДВ-ом  

 
НАПОМЕНА:  

 Јединична цена мора да садржи све основне елементе структуре цене, тако да 
понуђена цена покрива све трошкове које понуђач има у реализацији набавке. 

 Врсте и количине добара су дате оквирно и због поређења понуда, с тим да 
Наручилац задржава право одступања од истих, што је условљено његовим 
стварним потребама и финансијским могућностима. 

 Сходно члану 72. Закона о ЈН где код је наведен робни знак, патент,тип или 
произвођач додаје се или „одговарајуће“ 

  
Датум                                        Понуђач 
                                                                 М. П.  
_____________________________   ________________________________ 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
Партија 13. Лабораториска опрема  
ОБРАЗАЦ 1                          

ТЕХНИЧКА СПЕЦИФИКАЦИЈА 
 

Рбр. Назив добра Јед. 
мере 

Оквирна 
кол. 

1. Serija sita precnik otvora( 3,15mm 2mm 1,18mm 0,6mm 0,4mm 0,3mm 
0,212mm,0,15mm, 0,063) ком 9 

 
ОБРАЗАЦ 2                                                                                                             Партија 
13. 

О Б Р А З А Ц   
СТРУКТУРЕ ПОНУЂЕНЕ ЦЕНЕ 

Рбр. Назив Јед. мере Јед.цена 
без ПДВа 

Окв. 
траж. 
кол. 

Укупна 
јед.цена за 

тражене 
оквирне кол. 

без ПДВа 

Произвођач 

 1. 2. 3. 4. 5.(3.х4.) 6. 
1. Serija sita precnik otvora( 

3,15mm 2mm 1,18mm 
0,6mm 0,4mm 0,3mm 
0,212mm,0,15mm, 0,063) 

ком  9  

 

Укупно без ПДВ-а  
 

ПДВ  

са ПДВ-ом  

НАПОМЕНА:  
 Јединична цена мора да садржи све основне елементе структуре цене, тако да 

понуђена цена покрива све трошкове које понуђач има у реализацији набавке. 
 Врсте и количине добара су дате оквирно и због поређења понуда, с тим да 

Наручилац задржава право одступања од истих, што је условљено његовим 
стварним потребама и финансијским могућностима. 

 Сходно члану 72. Закона о ЈН где код је наведен робни знак, патент,тип или 
произвођач додаје се или „одговарајуће“ 

  
Датум                                        Понуђач 
                                                                 М. П.  
_____________________________   ________________________________ 
 
 



 
 
 
 
 
Партија1 4. Лабораториска опрема  
ОБРАЗАЦ 1                          

ТЕХНИЧКА СПЕЦИФИКАЦИЈА 
 

Рбр. Назив добра Јед. 
мере 

Оквирна 
кол. 

1. Laboratorijski rešo SLK 12 SI ком 1 
 
ОБРАЗАЦ 2                                                                                                             Партија1 
4. 

О Б Р А З А Ц   
СТРУКТУРЕ ПОНУЂЕНЕ ЦЕНЕ 

Рбр. Назив Јед. мере Јед.цена 
без ПДВа 

Окв. 
траж. 
кол. 

Укупна 
јед.цена за 

тражене 
оквирне кол. 

без ПДВа 

Произвођач 

 1. 2. 3. 4. 5.(3.х4.) 6. 
1. Laboratorijski rešo SLK 

12 SI ком  1   

Укупно без ПДВ-а  
 

ПДВ  

са ПДВ-ом  

НАПОМЕНА:  
 Јединична цена мора да садржи све основне елементе структуре цене, тако да 

понуђена цена покрива све трошкове које понуђач има у реализацији набавке. 
 Врсте и количине добара су дате оквирно и због поређења понуда, с тим да 

Наручилац задржава право одступања од истих, што је условљено његовим 
стварним потребама и финансијским могућностима. 

 Сходно члану 72. Закона о ЈН где код је наведен робни знак, патент,тип или 
произвођач додаје се или „одговарајуће“ 

  
Датум                                        Понуђач 
                                                                 М. П.  
_____________________________   ________________________________ 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
Партија 15. Лабораториска опрема  
ОБРАЗАЦ 1                          

ТЕХНИЧКА СПЕЦИФИКАЦИЈА 
 

Рбр. Назив добра Јед. 
мере 

Оквирна 
кол. 

1. Magnetna mešalica sa grejanjem ком 1 
 
ОБРАЗАЦ 2                                                                                                             Партија 
15. 

О Б Р А З А Ц   
СТРУКТУРЕ ПОНУЂЕНЕ ЦЕНЕ 

Рбр. Назив Јед. мере Јед.цена 
без ПДВа 

Окв. 
траж. 
кол. 

Укупна 
јед.цена за 

тражене 
оквирне кол. 

без ПДВа 

Произвођач 

 1. 2. 3. 4. 5.(3.х4.) 6. 
1. Magnetna mešalica sa 

grejanjem ком  1   

Укупно без ПДВ-а  
 

ПДВ  

са ПДВ-ом  

 
НАПОМЕНА:  

 Јединична цена мора да садржи све основне елементе структуре цене, тако да 
понуђена цена покрива све трошкове које понуђач има у реализацији набавке. 

 Врсте и количине добара су дате оквирно и због поређења понуда, с тим да 
Наручилац задржава право одступања од истих, што је условљено његовим 
стварним потребама и финансијским могућностима. 

 Сходно члану 72. Закона о ЈН где код је наведен робни знак, патент,тип или 
произвођач додаје се или „одговарајуће“ 

  
Датум                                        Понуђач 
                                                                 М. П.  
_____________________________   ________________________________ 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
Партија 16. Лабораториска опрема  
ОБРАЗАЦ 1                          

ТЕХНИЧКА СПЕЦИФИКАЦИЈА 
 

Рбр. Назив добра Јед. 
мере 

Оквирна 
кол. 

1. Grejno telo Kl 2 za balone 250 – 1000 ml ком 1 
2. Sterilizaciona lampa UVSLM 1030A ком 1 
3. LLG-unisonic 1 mini ultrasonic ком 1 

ОБРАЗАЦ 2                                                                                                            Партија 16. 
О Б Р А З А Ц   

СТРУКТУРЕ ПОНУЂЕНЕ ЦЕНЕ 

Рбр. Назив Јед. мере Јед.цена 
без ПДВа 

Окв. 
траж. 
кол. 

Укупна 
јед.цена за 

тражене 
оквирне кол. 

без ПДВа 

Произвођач 

 1. 2. 3. 4. 5.(3.х4.) 6. 
1. Grejno telo Kl 2 za balone 

250 – 1000 ml ком  1   

2. Sterilizaciona lampa 
UVSLM 1030A ком  1   

3. LLG-unisonic 1 mini 
ultrasonic ком  1   

Укупно без ПДВ-а  
 

ПДВ  

са ПДВ-ом  

НАПОМЕНА:  
 Јединична цена мора да садржи све основне елементе структуре цене, тако да 

понуђена цена покрива све трошкове које понуђач има у реализацији набавке. 
 Врсте и количине добара су дате оквирно и због поређења понуда, с тим да 

Наручилац задржава право одступања од истих, што је условљено његовим 
стварним потребама и финансијским могућностима. 

 Сходно члану 72. Закона о ЈН где код је наведен робни знак, патент,тип или 
произвођач додаје се или „одговарајуће“ 

Датум                                        Понуђач 
                                                                 М. П.  
_____________________________   ________________________________ 
 



 
 
 
 
 
 
Партија 17. Лабораториска опрема  
 
ОБРАЗАЦ 1                          

ТЕХНИЧКА СПЕЦИФИКАЦИЈА 
 

Рбр. Назив добра Јед. 
мере 

Оквирна 
кол. 

1. Areometar B/T 1.000-1.050:1 Exatherm ком 1 
ОБРАЗАЦ 2                                                                                                             Партија 
17. 

О Б Р А З А Ц   
СТРУКТУРЕ ПОНУЂЕНЕ ЦЕНЕ 

Рбр. Назив Јед. мере Јед.цена 
без ПДВа 

Окв. 
траж. 
кол. 

Укупна 
јед.цена за 

тражене 
оквирне кол. 

без ПДВа 

Произвођач 

 1. 2. 3. 4. 5.(3.х4.) 6. 
1. Areometar B/T 1.000-

1.050:1 Exatherm ком  1   

Укупно без ПДВ-а  
 

ПДВ  

са ПДВ-ом  

НАПОМЕНА:  
 Јединична цена мора да садржи све основне елементе структуре цене, тако да 

понуђена цена покрива све трошкове које понуђач има у реализацији набавке. 
 Врсте и количине добара су дате оквирно и због поређења понуда, с тим да 

Наручилац задржава право одступања од истих, што је условљено његовим 
стварним потребама и финансијским могућностима. 

 Сходно члану 72. Закона о ЈН где код је наведен робни знак, патент,тип или 
произвођач додаје се или „одговарајуће“ 

  
Датум                                        Понуђач 
                                                                 М. П.  
_____________________________   ________________________________ 
 
 
 



   
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 


